
Uchwała Nr  XX/116/08
Rady Gminy Kikół
z dnia  21 sierpnia   2008r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr XIV/74/07  Rady Gminy Kikół w sprawie uchwalenia
budżetu  Gminy Kikół na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.1) oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm2.), uchwala się, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIV/74/07 z dnia  28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Kikół na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/08 z dnia 31 stycznia 2008r.,Nr 8/08 z
dnia 29 lutego 2008r. Nr 11/08 z dnia 31 marca 2008r., Nr 13/08 z dnia 21 kwietnia 2008r., Nr
16/08 z dnia 12 maja 2008r., Nr 21/08 z dnia 10 czerwca 2008r., Nr 24/08 z dnia 2 lipca 2008,
Nr 29/08 z dnia 31 lipca 2008r., Nr 31/08 z dnia 20 sierpnia 2008r. oraz Uchwałą Rady Gminy
Kikół  Nr  XV/82/08  z  dnia  7  lutego  2008r.Nr  XVI/86/08  z  dnia  20  marca  2008r.,  Nr
XVIII/100/08 z dnia 21 maja 2008r., Nr XIX/108/08 z dnia 30 czerwca 2008r.  wprowadza się
następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 15.772.737 zł. zwiększa się do wysokości 15.857.574 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały                                                                 

2. Plan wydatków  w wysokości 18.138.129 zł. zwiększa się do wysokości 18.222.966 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wykaz wydatków  inwestycyjnych realizowanych w 2008 roku zastępuje się
załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany zostały ogłoszone w Dz.U.z 2002r.Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,Nr 113.poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr
214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,poz.1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203,
z 2005r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz.1337, z 2007r. Nr 48,poz.327,Nr
138,poz.974, Nr 173,poz.1218
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169,poz.1420, Dz.U z 2006r. Nr  45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381,Nr 249,poz. 1832,z 2007r. Dz.U. Nr 88,poz.587 Nr
115,poz.791, Nr 140,poz. 984

 


